（規程）第７号様式

福祉系高校修学資金・返還充当資金返還方法変更承認申請書

貸 付 番 号 第             号 氏 名

返 還 金 額 残金            円      返還期限 年   月

返 還 方 法

現 在 １．月賦     ２．半年賦     ３．その他

今 後 １．月賦     ２．半年賦     ３．その他

返還金額の
算 出

借受金額 円 既返還額 円

返還方法変更後の返還額（未返還額） 円

変 更 後 の
返 還 時 期

  年   月から  変更後の※１
返 還 回 数

     回

変更後の※２
１回の返還額

（１回目）   金        円 （２回目以降） 金        円

上記のとおり岐阜県福祉系高校修学資金の返還方法を変更したいので申請します。

      年   月   日

社会福祉法人
岐阜県社会福祉協議会 会長 様

借 受 人    住    所  〒   －

氏   名                   印※３

 Ｔ Ｅ Ｌ

連帯保証人       〒   －

    Ｔ Ｅ Ｌ

※１ 変更後の返還回数は、当初の返還回数から既返還回数を差し引いた回数までとする。
※２ 変更後の支払方法が、月賦、半年賦の場合は２回目以降を均等割にすること。
※３ 借受人、連帯保証人とも自署のうえ、捺印すること。

住所または
法人所在地

氏名または

法 人 名 印
※３